

**CVL Holding ApS**

Lupinstien 15  
8800 Viborg  
CVR-nr. 31164907

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2017

**Dirigent**

---

Navn: Jannie Skov Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CVL Holding ApS  
Lupinstien 15  
8800 Viborg

CVR-nr.: 31164907  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Claus Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i den tilknyttede virksomhed, som driver internethandel med reservedele til biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 133 t.kr. mod et underskud på 488 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.126)</b>	<b>(16.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(12.928)	(341.881)
Andre finansielle indtægter		0	5
Andre finansielle omkostninger		<u>(138.854)</u>	<u>(146.705)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(165.908)</b>	<b>(505.456)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>33.201</u>	<u>17.188</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(132.707)</u></b>	<b><u>(488.268)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(132.707)</u>	<u>(488.268)</u>
		<b><u>(132.707)</u></b>	<b><u>(488.268)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.767.799	1.780.727
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.767.799</b>	<b>1.780.727</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.767.799</b>	<b>1.780.727</b>
Tilgodehavende selskabsskat		35.644	17.704
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.644</b>	<b>17.704</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>384</b>	<b>509</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>36.028</b>	<b>18.213</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.803.827</b>	<b>1.798.940</b>

## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(753.095)	(620.388)
<b>Egenkapital</b>		<b>(703.095)</b>	<b>(570.388)</b>
Bankgæld		1.267.927	1.470.724
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.267.927</b>	<b>1.470.724</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		250.000	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		974.516	589.366
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	46.738
Anden gæld		1.979	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.238.995</b>	<b>898.604</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.506.922</b>	<b>2.369.328</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.803.827</b>	<b>1.798.940</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(620.388)	(570.388)
Årets resultat	0	(132.707)	(132.707)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(753.095)</b>	<b>(703.095)</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(33.644)	(17.188)
Regulering vedrørende tidligere år	443	0
	<b>(33.201)</b>	<b>(17.188)</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.169.997
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.169.997</b>
Opskrivninger primo		(389.270)
Afskrivninger på goodwill		(402.361)
Andel af årets resultat		389.433
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>(402.198)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.767.799</b>

Heraf udgør koncerngoodwill 871.780 kr.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Landberg.dk ApS	Viborg	100,0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgælden i den tilknyttede virksomhed er der håndpantset anparter for nominelt 200 t.kr. Bankgælden i den tilknyttede virksomhed udgør 98 t.kr. pr. 30.06.2017.
